
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.04.25 18:32:37

hello@ddfu.org
+420 731 533677

AXAGON HUE-S2B

Cena celkem: 309 Kč
 (bez DPH: 255 Kč)
Kód zboží: PRIAXA1070
Part No.: HUE-S2B
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON HUE-S2B

Kompaktní rozbočovač připojí k počítači až čtyři USB zařízení současně. Velkou výhodou je možnost externího napájení
hubu z jakékoliv nabíječky mobilních zařízení s micro USB konektorem.



Zvládne trvalé připojení až dvou externích disků i bez vlastního napájení hubu. S vlastním napájením připojí až tři 2,5"
magnetické externí disky.

Zároveň lze nabíjet smartphony, tablety, powerbanky a další zařízení proudem až 2 A díky podpoře USB Battery Charging
1.2 (v závislosti na použité nabíječce) nebo až 1 A bez přídavného napájení.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 4× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0)
Rozhraní: USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), Micro USB (přídavné napájení)
Přenosová rychlost: až 5 Gb/s
Délka kabelu: 30 cm
Barva: černá


